[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	10.07.2015

	№
	58

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления г. Заречного от 09.07.2013 № 120 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (в редакции от 03.07.2014 № 60, 20.05.2015 № 43) следующие изменения:

- в приложении к приказу «Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования               г. Заречный Пензенской области»:

1) раздел III дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1. В случае перераспределения показателей КПР в пределах одной бюджетной классификации (ГРБС, РзПР, КЦСР, КВР, КОСГУ) изменения в КПР вносятся на основании электронных обращений в программном продукте главных распорядителей средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области.».
2) приложения 6 и 8 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования. Пункт 1) настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015.
3. Настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
4. Рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств города Заречного Пензенской области, в ведении которых находятся муниципальные бюджетные и автономные учреждения, в целях приведения в соответствие кассового плана главного распорядителя бюджетных средств внесенным настоящим приказом изменениям, до 30.07.2015 согласовать с начальником Финансового управления города Заречного Пензенской области график проведения детализации кассового плана по расходам по дополнительному реквизиту ДопЭК в части субсидий бюджетным и автономным учреждениям.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного В.А. Лакину.

Начальник управления                                                                                       Н.А. Шаролапова
Согласовано:

	Должность
	ФИО
	Подпись

	Заместитель начальника
	В.А. Лакина

	Заместитель начальника – главный бухгалтер
	А.А. Таранова

	Главный специалист
	О.О. Яшина

	Исполнители:
	Советник
	Н.Г. Кузнецова

	Советник
	О.И. Артемьева

Разослать:

Финансовое управление г. Заречного:

в дело 01/03
	ФИО
	Подпись
	Дата

	В.А. Лакина

	А.А. Таранова

	Н.Г. Кузнецова

	О.И. Артемьева

Для сведения:

Администрация г. Заречного

Департамент образования г. Заречного

Департамент культуры и молодежной политики г. Заречного

Департамент социального развития г. Заречного

Комитет по управлению имуществом г. Заречного

Комитет по физкультуре спорту г. Заречного

Собрание представителей г. Заречного

О внесении изменения в приказ Финансового управления г. Заречного от 09.07.2013      № 120 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области» (в редакции от 03.07.2014 № 60, от 20.05.2015 № 43)